Протокол М 11/30-1

заседания Совета Ассоциации сrlп,Iорегулируемой организации
кВерхне-Волжское проектно-строительное объединение>

30 ноября 20t9г

Место проведения заседания: г. Ярославль, ул. Щапова, д.20, оф.306.

ГIрисугствова.ltи:

Председатель Совета Ассоциации А.в. лукАlIIЕв

Зам.ПредседатеJIяСоветаАссоциации Г.А.JЫЗЛОВ

члены Совета Г.Л.ДАЙ{оВ

г. Ярославль

Е.н.IIIАмАгулов
КВОРУМ ИМЕЕТСЯ

Приглашенные:
в.в.II4IIЕнКО - генеральный директор Дссоциации СРо <<BepxHe-BoJDKcKoe Псо)
и.п.вороБъЕвД - начальник экспертно-контрольного отдела Дссоциации

повестка заседшrия:
1.Отчет о проведении rrлulIIовьD( проверок чпенов Ассоциации за 2018г.

2.Утвержление графика планоВьD( проверок членов Ассоциации на 2019г.

По первому вопросу:
Слушали ВОРОБЪЕВУ И.П.
Представила сведения о контрольной деятельности Ассоциации по состоянию на текущий

момент. Члены Совета выразили свое мнение.
Слушали ЛУКАШЕВА А.В.
Предложил признать работу tдирекции Ассоциации по проведению контрольной

доятепьности в 201 8г. удовлетвбрительной.
голосовали: за l

против
воздержались

Решение принято единогласно.

По второму вопросу:

Предложил

голосоваrrи: за
против
воздержЕrлись

Решили: угвердить план проверок тшенов Ассоциации СРО
2019г.

- 100 о/о голосов

- 0 % голосов

- 0 % голосов

- 100 о/о голосов

- 0 % гопосов

- 0 % голосов

tr}щъ
a\
Ё,

l€

iФ.о

fi'rХ -/q:|-ё

п,."-jЖ

кВерхне-Волжское

Председатель Совета

ПСо> на